「ＡＳＥＡＮ経済通信」ご購読者 各位

 「ＡＳＥＡＮ経済通信」購読料改定のお知らせ

謹啓貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り深謝いたします。

さて、金融ファクシミリ新聞社ではこのたび、政府の働き方改革や３％の賃上げ要請を実現すべ

くＡＳＥＡＮ経済通信の料金を、４月より月額1,000円値上げさせていただくことになりました。

ＡＳＥＡＮ経済通信の値上げは、2008 年 11 月の創刊以来、初めてのことです。この9年間値段据

え置きのまま、情報量の大幅な強化や質の向上に努めてまいりました。また、働き方改革への対応

では、残業時間の見直しや、有給休暇の取得促進、育児復帰支援プランの導入などによる社員の労

働環境の一層の整備などを行います。

同時にご購読者様にもさらにご満足頂くため、2018年1月22日よりリニューアルいたしました

Webサイトと第一営業日に配信しておりますPDF紙面にて、より一層の情報の充実を図っていく所

存でございます。

いささか急なお願いではございますが、購読料を下記の通りに変更させていただくことで、ご購

読の皆様にご理解を賜りたく、ご連絡申し上げる次第でございます。

◆価格改定の実施日

2018 年 4 月 1 日

・同日以降に新規に契約されるご購読者様には、改定後の価格が適用されます。

・2018 年 3 月末日までに新規ご契約、または契約を更新されましたご購読者様につきましては、

次の更新時に改定価格が適用されます。

◆価格表 ※いずれも税別表記

（改定後）

 6ヶ月契約 12ヶ月契約

日本円 27,000円 54,000円

米ドル － 540ドル

シンガポールドル － 660ドル

インドルピー － 33,000ルピー

（現在）

 6ヶ月契約 12ヶ月契約

日本円 21,000円 42,000円

米ドル － 480ドル

シンガポールドル － 600ドル

インドルピー － 30,000ルピー

今後もより一層、サービスの改善に取り組み、お客様の役に立つ情報の配信に努力を払ってまい

る所存でございます。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますよう、謹んでお願い申

し上げます。

引き続き「ＡＳＥＡＮ経済通信」をお引き立てのほど、宜しくお願い申し上げます。

敬白